Díla dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že Dílo nebo jeho část přejímá a protokol o 
předání a převzetí Díla je uzavřen podepsáním dodatku. 

IV. 
Cena za Dílo 

4. 1. Cena Díla uvedeného v čl. I této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran, a to 
na částku ve výši 498.000,- Kč bez DPH, celkem 602.580,- Kč vč. DPH (slovy: 
šestsetdvatisícepětsetosmdesát korun českých) . 

Cena celkem: 

Cena bez DPH: 498.000 ,- Kč 

DPH : 21% 104.580 ,- Kč 

Cena celkem s DPH: 602.580 ,- Kč 

4. 2. Zhotovitel potvrzuje, že dohodnutá cena Díla pokrývá veškeré práce nezbytné pro 
kvalitní provedení Díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením Díla